
UCHWAŁA NR 19/21 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania Zarządowi Powiatu Staszowskiego sprawozdań 
budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1564 z późn. 
zm.) oraz §9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2396) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu Staszowskiego przekazują sprawozdania 
budżetowe, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 
2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1564 z późn. zm.) oraz 
sprawozdania w zakresie operacji finansowych, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 
sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2396) w formie 
dokumentu papierowego. 

2. Forma papierowa sprawozdań powinna być dostarczona do Wydziału Finansowego Starostwa 
Powiatowego w Staszowie w terminach określonych przez Ministra Finansów w załączniku nr 
40 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1564 z póżn. zm.) oraz w załączniku nr 
6 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(Dz. U. z 2020 r., poz 2396). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

Id: 580E8DC8-533B-411F-8CA9-FE64C096CCF8. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1564 z późn. zm.) oraz §9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów,
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2396) określa formę
przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez
kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Staszowskiego.

Id: 580E8DC8-533B-411F-8CA9-FE64C096CCF8. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

